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2011 »XbUTEI KOKTEMT1 €TiCTiH OHTAHIEI MEP3IMIEPiH JKOHE KOKTEMTI €TiC dKYMBICTaPEIH
XKyprisyre cyocuausiianFad 6aCHIMABI ayBUI MIapyalIbUIBIK JaKbUIIApBIHEIH opOip Typi
OoitsmHma cyOcuausiap arymsUIap Ti3iMiHe €HTi3yre TanChHIPHICTApALI YCHIHY
Mep3iMJiepiH Oenriyiey Typabl

Kymin sxoriran
Contycrik Kazakcran o6mnpicbl MamimoT aymasasiK okiMairiaig 2011 xeursr 20
coyipaert N 152 kaynawicel. Contycrik Kazakcran o0abicel MamilioT aygaHBIHBIH
onainer 6ackapmackiHga 2011 xeurrbr 24 mambeipna N 13-10-135 Tipkenni. Ky
xoubuibl - (Contycrik Kazakcran 06sbichl MaMimioT aynanablK oKiMiHIH 2013 KbUTFbI
14 karrapaaret N 02-08-02-02/37)

Eckepty. Kymi xoi#buiasl - (Contyctik KazakcTan o0abichl MaMITIOT ayaaHIbIK
okiminiH 14.01.2013 N 02-08-02-02/37)

Kazakcran Pecnybnukacel «Kazakcrtan PecmyOnukachlHIaFbl >KEPTiTiKTI
MEMJIEKETTIK OacKapy koHe e31H-e31 0ackapy Typanby 2001 xbutrbl 23 KaHTapaarsl No
148 3anpbig 31-0a0w1 1-TapMarbl 5) Tapmakiiaceina, Kasakcran PecmyOnukacs
YKIMETIHIH «OCIMIIK MapyalbUIbIFbl ©HIMIHIH IIBIFBIMABUIBIFEI MEH CalachlH
apTTHIPYFa )KEPriTIKTI O DKETTEPACH CYOCHAMsIIay KaFuaachiH OekiTy Typaiby 2011
KbUTFbl 4 Haypbi3garbl Ne 221 KayiabIChiHBIH 10-TapMarbiHa CoMKec ayaaH OKIMJITI
K A Y JBbI ETEAOI:

1. MamimoT ayganbigga 2011 sKbUTFBI KOKTEMTI1 €TICTIK dKYMBICTAPBIH KYPTri3yaiH
cyocuausiianran opOip OackIMIbI aybUl MIAPYAIIbUIBIK AaKbUIAap OOMBIHIIIA OHTAMIIBI
Mep3imaepi KOCBIMIIIaFa colikec OeNriJeHCIH.

2. Ocwl KayJnblHBIH | TapMarblHIAa HYCKaJdFaH CyOCHAMsSIaHFaH 0achIMIIBI
aybpUIIIAPYAIIBIIBIK AAaKbUIAAPABIH TypJiepl OoiblHINIA CyOcuausiaap amynibuiap
TI3IMIHE €HTI3yre TanchipbicTapbl yYCbiHy Mep3imi 2011 xbiasiH 15 coyipinen 10

MaMBIpBIHA neHiH XKyprizimenmi.
3. Ochl KayJIBIHBIH OpPBIHJATYBIH OaKblIay ayJiaH oKiMiHIH opbiHOacapbel M.M.
NagxueBke KYKTEJICIH.
4. Ocwi Kaynbl 2011 sxbuiasiH 15 coyipineH 6acrar KoJIIJaHbICKa SHT131Ie/I].
AKHM paloHa K. KanueB
AynaHs QKIMAOITIHIH
2011 K Bl JI F Bl 20 coyipaeri

Ne 152 kaynbIchiHa KOCBIMIIIA



Mammot ayzgansmEaa 2011 KbUFBI KOKTEMT] €TiCTIK JKYMBICTAPBIH JXKYPri3yIiH
cyOcumusananrad op6ip 6acEIMIBI ayhUT INAPyaIIBUIBIK JaKbUIgap OOoMBIHIIA

OHTAaMIBI Mep3iMIepi

Eckepry. Kockimiia sxana penakiusna - Contyctik Kasakcran o0iabicbl Mamiior

aynanablK okiMairidig 2011.06.03 N 235 KaynbiceiMeH

Ne

2

1 - opmanabl fana

JaJlaJIbIK

30Hacel 1 -

OpMaH[IHI Jajia

/H' Kep urepy 3oHacsl CenobIK OKpYITEp

Kpacnosnamen, benoe,
Ipuropon, Cranosoe,

Jlennn

AmnnpeeB, BockpeceHos,
xa3blK. XKep urepy Keizsutockep, Jlenenes,
HoBomuxaiinos,

JyO6poBHOE

Jlakpin

XKa3dbIK OMmai, opTama XoHe

KEeII Mep3iM/Ii COPTHI

epTe Mep3imMi oumait

apra — opTaima Keml Mep3iMIi

COPTHI

apma — oprama Mep3imai
COPTHI

CYJIBI
ipi Oyprirak
Oypiak
KapaKyMBIK
parc

3bIFBIP, KbIIIA

Mail TYKbIMbIHA apHaJFaH
KYHOAFBIC

KapToI
KYTepi Taramra

KOKTeMT1 Oujai, opTtamia
IICKeH, opTalia Kemiki

epTe Mep3imMai ommait

apra — opTaiia Kemr Mep3imMi

COPTHI

apma — opTama Mep3iMIi
COPTHI

CYJIBI
ipi Oyprmak
Oypiak
KapaKyMbIK
parc

3BIFBIP, KbIIIA

Mail TYKbIMBIHA apHAalFaH
KYHOaFrbIC

KapToIl

KYTepi Taramra

Kekremri

ericTi

JKYPTi3y[iH OHTAUIBI

Mep3imaepi
17.05-30.05
26.05-04.06

25.05-30.05

30.05-05.06

25.05-30.05
12.05-16.05
25.05-30.05
22.05-28.05
13.05-20.05
18.05-22.05

15.05-18.05

18.05-25.05
16.05-20.05

17.05-02.06
28.05-06.06

25.05-30.05

30.05-05.06

25.05-30.05
12.05-16.05
25.05-30.05
25.05-30.05
13.05-20.05
17.05-20.05

15.05-18.05

18.05-25.05
16.05-20.05



KrIcKpI Ompmaiianl, Kapa OMgaiIel, Herisri KOKOHIC JaKbUIAAPEIH €TY/IiH
OHTaMIEI Mep3iMaepi

Keickb! Onmait 25.08-05.09
Kebickbl Kapa Oupaii 25.08-05.09
Ca6i3 (TyKpIM) 10.05-15.05
CapbIMcak (TYKbIM) 10.05-15.05
Ke13pmmmma 25.05-05.05
Kusip 18.05-05.06
KeIpbIkkadaT keleTi 25.05-10.06
Tomart kermeti 28.05-10.06
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